INDICAÇÃO Nº    013/2019

  O Vereador que esta subscreve, no uso da atribuição que lhe
confere por lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria de Viação e Obras.

  INDICANDO-LHE:

 Solicito providências, no sentido de melhorar as condições do bueiro
existente na entrada da estrada principal da comunidade de Linha Paca.

  JUSTIFICATIVA:

 Atendendo a justa reivindicações de moradores da comunidade e
usuários.

Contando com apoio unânime dos nobres pares desde já agradeço.

Sulina - PR, 15 de maio de 2019.

_______________________________

        Cleiton Chiocheta

         Vereador PSC